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Ніжинська міська рада

VІI скликання

  Протокол №18

засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету  
                                                                                                        13.09.2016 р.
                                                                                                

                                                                                                      Великий зал
Головуючий: Мамедов В.Х.

Члени комісії: Гомоляко А. О.;
                          Креул А. П.

                          Сліпак А. І.; 

                          Хоменко Ю.В.
                 Шалай І. В.

Відсутні: Онокало І. А.
                 Тимошик Д. М.;                       
Запрошені: 

Дзюба С.П. (заступник міського голови);

Кушніренко А.М. ( начальник УЖКГ та б);

Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Лінник А.В. (міський голова);

Нечваль О.М. (головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Олійник Г.М. (заступник міського голови);

Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління); 

Салогуб В.В. (секретар міської ради);   

Сокол Н.П. (журналіст газети «Вісті»);

Порядок денний:

1. Про внесення змін до рішення 6 позачергової сесії міської ради 7 скликання від 21-26 січня 2016 року «Про міський бюджет М.Ніжина на 2016 рік.

2. Про розгляд звернення голови Профспілки Сорокіна В.К щодо виплати щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам закладів освіти.
3. Про надання пільги  за орендну плату  філії № 2 ТОВ «Автошкола Мегадрайв».
4. Про надання пільги  за орендну плату комунальному підприємству «Виробниче управління комунального господарства».
5. Про розгляд пропозицій щодо використання нежитлової будівлі «Лазня» по вул. Червонокозача, 3
6. Різне.
Розгляд питань:

1. Про внесення змін до рішення 6 позачергової сесії міської ради 7 скликання від 21-26 січня 2016 року «Про міський бюджет М.Ніжина на 2016 рік»
СЛУХАЛИ: Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління); 

Про те, що кошти, які виділені відділу земельних відносин у розмірі 199,0 тис. грн. на  виконання робіт з виготовлення  нормативної  грошової оцінки землі м. Ніжина, що  потребує значного часу (не менше  шести місяців) протягом 2016 - 2017 бюджетних років, у зв’язку з чим заплановані кошти не будуть використані в повному обсязі.  Пропозиція -  зменшити  суму  фінансування на 100,0 тис. грн.;

ВИСТУПИЛИ:  Хоменко Ю.В. (член комісії);
Виступив із пропозицією виділити 8 000 грн. для ремонту мереж будинку №116 по вул. Прилуцькій.
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення з пропозицією Хоменка Ю.В. (виділити 8 000 грн.) та винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».
2. Про розгляд листа голови Профспілки Сорокіна В.К щодо виплати щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам закладів освіти

СЛУХАЛИ: Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління); 

Зачитала лист від голови Профспілки Сорокіна В.К. щодо виплати щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам закладів освіти.
ВИСТУПИЛИ:  Хоменко Ю.В. (член комісії);
Виступив з пропозицією підтримати  виплату щорічної грошової винагороди у розмірі 50 % педагогічним працівникам закладів освіти.
ВИРІШИЛИ: підтримати  виплату щорічної грошової винагороди у розмірі 50 % педагогічним працівникам закладів освіти.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0».
3.  Про надання пільги  за орендну плату  філії № 2 ТОВ «Автошкола Мегадрайв»

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Зачитала заяву щодо встановлення зменшеного розміру орендної плати філії № 2 ТОВ «Автошкола Мегадрайв».
ВИСТУПИЛИ:  представник «Автошколи Мегадрайв»
Повідомив, що автошкола отримає ліцензію через 2 місяці.
ВИРІШИЛИ: надати пільгу в розмірі 70 %  з 12.09.2016 року до 12.12.2016 року.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».

4. Про надання пільги  за орендну плату комунальному підприємству «Виробниче управління комунального господарства»

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИСТУПИЛИ:  представник комунального підприємства «Виробниче управління комунального господарства»

ВИРІШИЛИ: надати пільгу в розмірі на 99% з 16.09.2016 року до 16.09.2017 року.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».

5. Про розгляд пропозицій щодо використання нежитлової будівлі «Лазня» по вул. Червонокозача, 3

СЛУХАЛИ: Олійник Г.М. (заступник міського голови);

Зазначив, що потрібно визначитись із подальшим використанням будівлі «Лазня» по вул. Червонокозача, 3.
ВИСТУПИЛИ:  Хоменко Ю.В. (член комісії);
Виступив із пропозицією щодо облаштування в даному приміщенні єдиного розрахункового центру.
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома.
6. Різне

СЛУХАЛИ: Олійник Г.М. (заступник міського голови);

Щодо Програми по освітленню вулиць міста Ніжина, яка  розроблена у 2012 році  необхідно виділити кошти.
ВИСТУПИЛИ:  Хоменко Ю.В. (член комісії);

ВИРІШИЛИ: рекомендувати заступнику міського голови Олійнику Г.М. та начальнику УЖКГ та Б, Кушніренку А.М,  вжити заходів щодо підготовки проекту по освітленню вулиць міста Ніжина.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».
Голова комісії                                                                                     В.Х.Мамедов

Секретар комісії                                                                          Ю.В. Хоменко
